Hydraulika / Hydraulické šroubení / Palcové (BSP) závity, kužele 60° / Přímé BSP spojky
ADAPTÉR 2XAG-REDU-BSPP SV 60 - Dvojnipl GAS 60°
vnitřní kužele, palcové závity
Kód produktu: 61056
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -60°C až +120°C
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Použití produktu: Závitový adaptér s oboustranným vnější závitem
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Oboustranná přípojka i spojka - univerzální dvoj nipl. Univerzálnost vyplývá z možnosti přípoje do kostky (těsnící hranou), tak
možností aplikace jako spojky mezi hydraulické hadice (těsnícím kuželem 60°).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ARGG0402
G 1/4"-G1/8"
19
300 bar
ks
27,00 Kč
 Lanškroun:   40,0Pardubice:   3,0Zlín:   9,0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   8,0Ostrava:   0
ARGG0602
G 3/8"-G1/8"
22
280 bar
ks
41,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   4,0Zlín:   5,0Praha - Zličín:   8,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   5,0
ARGG0604
G 3/8"-G1/4"
22
280 bar
ks
37,00 Kč
 Lanškroun:   302,0Pardubice:   7,0Zlín:   10,0Praha - Zličín:   8,0Praha - Letňany:   20,0Ostrava:   9,0
ARGG0804
G 1/2"-G1/4"
27
200 bar
ks
48,30 Kč
 Lanškroun:   66,0Pardubice:   8,0Zlín:   8,0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   10,0Ostrava:   7,0
ARGG0806
G 1/2"- G3/8"
27
200 bar
ks
49,10 Kč
 Lanškroun:   640,0Pardubice:   45,0Zlín:   10,0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   61,0Ostrava:   8,0
ARGG1006
G5/8"-G3/8"
30
200 bar
ks
71,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   2,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   1,0
ARGG1008
G5/8"-G1/2"
30
200 bar
ks
74,30 Kč
 Lanškroun:   144,0Pardubice:   2,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0
ARGG1204
G 3/4"-G1/4"
32
200 bar
ks
77,10 Kč
 Lanškroun:   221,0Pardubice:   2,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   9,0Praha - Letňany:   8,0Ostrava:   3,0
ARGG1206
G 3/4"-G3/8"
32
200 bar
ks
77,10 Kč